
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 4. 3. 2021 

 
 

Usnesení č. 1/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu H. Kučerovou a P. 

Prauseho. 

 

Usnesení č. 2/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

 

Usnesení č. 3/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu.  

 

Usnesení č. 4/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 2/2021 K přeceňování majetku určeného k prodeji 

reálnou hodnotou.  

 

Usnesení č. 5/2/2021  

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 3/2021 Vnitřní platový předpis. 

 

Usnesení č. 6/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/29 o výměře 839m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Petru Tobiáškovi, 

Ořechová 732, Opočno.  

 

Usnesení č. 7/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/30 o výměře 852m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Jakubu Mušákovi, Na 

Úpě 500, Jaroměř a paní Ladě Račákové, Sídliště 382, Velešín.  

 

Usnesení č. 8/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/31 o výměře 944m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Ramanu Hadysovi, Slov. 

nár. povstání 606, Vysoké Mýto a paní Nikole Labuťové, Družstevní 919, Týniště nad Orlicí.  

 

Usnesení č. 9/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/32 o výměře 1070m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Milanu Zaňkovi, Ledce 

30 a paní Vendule Hofmanové, Okružní 948/7, Hradec Králové.  

 

Usnesení č. 10/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/33 o výměře 1197m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť Ing. Stanislavu Vodehnalovi, 

Lhota za Červeným Kostelcem 73.  

 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Usnesení č. 11/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/16 o výměře 1621m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť manželům Zítkovým - Martin 

Zítko, Podzámčí 433, Opočno a paní Anna Zítková, Martinice v Krkonoších 207.  

 

Usnesení č. 12/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/10 o výměře 1077m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť MUDr. Veronice Kecíkové, 

Kolárovice 135, Slovenská republika.  

 

Usnesení č. 13/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/24 o výměře 803m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť manželům Šípkovým – Ing. 

Michalu Šípkovi, Cerekvice nad Loučnou 151 a paní Michaele Šípkové, Na Drahách 298/6, Hradec 

Králové. 

 

Usnesení č. 14/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/23 o výměře 1096m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Jaroslavu Janošovi, 

Větrná 11, Rýmařov. 

 

Usnesení č. 15/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/22 o výměře 892m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Michaelu Novákovi, 

Bekova 349, Hradec Králové.  

 

Usnesení č. 16/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/21 o výměře 965m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Patriku Janečkovi, 

Mírové Náměstí 90, Týniště nad Orlicí a Ing. Veronice Luňáčkové, Na Návsi 1, Albrechtice nad Orlicí.  

 

Usnesení č. 17/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/26 o výměře 808m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Jaromíru Šípkovi, 

Štefánikova 323, Hradec Králové. 

 

Usnesení č. 18/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/27 o výměře 818m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť manželům Andrysovým, 

Javornická 618, Rychnov nad Kněžnou. 

 

Usnesení č. 19/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/28 o výměře 828m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Petru Samkovi, Okružní 

967, Bystřice nad Pernštejnem. 

 

Usnesení č. 20/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/25 o výměře 802m2 za cenu 800,- Kč/m2 orná půda, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť manželům Sekyrovým, V Poli 

524, České Meziříčí.  

 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  3 

Usnesení č. 21/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/45 o výměře 97m2 orná půda, pozemku p.č. 74/2 o 

výměře 48m2 ostatní plocha, pozemku p.č. 74/4 o výměře 39m2 ostatní plocha, vše za cenu 800,- Kč/m2, 

který je v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť MUDr. Veronice Kecíkové, 

Kolárovice 135, Slovenská republika.  

 

Usnesení č. 22/2/2021 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/34 o výměře 163m2 orná půda, pozemek  p.č. 74/3 o 

výměře 69m2 ostatní plocha, vše za cenu 800,- Kč/m2, který je v majetku obce Bolehošť zapsané na 

LV 10001 k. ú. Bolehošť panu Jaroslavu Janošovi, Větrná 11, Rýmařov.  

 

Usnesení č. 23/2/2021 

Zastupitelé schválili bezúplatnou výpůjčku pozemku p.č. 1616/1 o výměře 0,68m2 v k.ú. Bolehošť za 

účelem umístění automatu sloužícího k vydávání zásilek Z-BOX společnosti Zásilkovna s.r.o. 

 

Usnesení č. 24/2/2021 

Zastupitelstvo obce Bolehošť na základě návrhu předloženého stavebním úřadem - životním 

prostředím Městského úřadu v Kostelci n. Orl. 

 
I. S o u h l a s í   s vyhodnocením výsledků projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Bolehošť 

(viz. příloha č. 1) 

 

II. V y d á v á   Změnu č. 1 územního plánu Bolehošť, v souladu s § 6 odst. 5 písm. c), za použití 

ustanovení § 55 ve spojení s § 54 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a v souladu s § 171 a následujících zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vypracovanou Ing. arch. Dagmar 

Vaníčkovou, a to po ověření podle § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh není v rozporu 

s Politikou územního rozvoje, ve znění aktualizací č. 1, 2, 3 a 5, se Zásadami územního rozvoje 

Královéhradeckého kraje ve znění aktualizací č. 1, 2 a 4, se stanovisky dotčených orgánů ani se 

stanoviskem Krajského úřadu Královéhradeckého kraje čj. KUKHK-18775/UP/2020 (Hav) ze dne 

19.10.2020.  

 

Usnesení č. 25/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku pana Hojného na zhotovení plochy pod kontejnery a zpevněné 

plochy pro parkování před ZŠ a MŠ Bolehošť a pověřují starostu k zadání zhotovení díla. 

 

Usnesení č. 26/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu chodníku u potravin a provedení výměny části vodovodu pod 

tímto chodníkem. 
 

Usnesení č. 27/2/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na stezku pro pěší od č.p.70, 

ke křižovatce do Lipin. 
 

Usnesení č. 28/2/2021 

Zastupitelé neschvalují finanční příspěvek pro Domov Jitřenka Opočno. 

 
Výpis provedl dne 5. 3. 2021  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

